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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/013570 — Insulin pump therapy

We would like to request the following information from Dudley Group NHS Foundation Trust:
1) Are you supplying insulin pumps to eligible patients with Diabetes at your Trust? Yes

2) If yes, in 2016/17 (or latest 12 months available), how many of the following pumps has your Trust supplied to patients?

Number of Pumps mylife Any Medtronic Any Roche Any Animas Any Other
Supplied To: OmniPod Insulin Pump Insulin Pump Insulin Fump Insulin Pump
Insulin Patch
Pumps (eg MiniMed (eg Accu-Chek (eg Animas (eg Dana
640G, MiniMed Spirit, Accu- Vibe efc) Diabecare,
530G, MiniMed Chek Combo Deltec Cozmo
Veo efc) efc) etc)
Adult patients G 12 11 0 None
Paediatric 0 7 5 0 None
patients - surgery
Total patients 5] 19 16 0 None
(if split not
available)

2) In 2016/17 (or latest 12 month period available), how many patients (or what % of patients) had an insulin pump
prescribed for the first time (any brand)? 5
PAEDS = 7.9% (n=12)

4) In 2015/16 (or previous 12 month period available), how many of the following pumps has your Trust supplied to patients?

Number of Pumps mylife Medtronic Insulin | Roche Insulin | Animas Insulin Any Other
Supplied To: OmniPod Pumps Pumps Pumps Insulin Pumps
Insulin Patch
Pumps (eg Min_iMed (eg Al_:cu-Chek (eg Animas (?g Dana
640G, MiniMed Spint, Accu- Vibe etc) Diabecare,
530G, MiniMed Chek Combo Deltec Cozmo
Veo etc) etc) etc)
Adult patients 18 G 1 0 none
Paediatric 0 7 17 0 None
patients —
surgery
Total patients 18 13 28 0 MNone
(if split not
available)




5) In 2015/16 (or previous 12 month period available), how many patients (or what % of patients) had an insulin
pump prescribed for the first time (any brand)? 19
PAEDS = 37.92% (n=24)

6) Please can you confirm whether we are permitted to reuse any information provided above under the Open
Government Licence?



